

Ejendomsselskabet Bro ApS

Helgolandsgade 22, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 32 05 81 24

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. maj 2025

Erik Bro

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bro ApS Helgolandsgade 22 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 05 81 24 Stiftet: 9. februar 2009 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bro
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af materielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er påvirket negativt med 818 tkr. på grund af nedskrivning af mellemregning med det associerede selskab Esbjerg Låseteknik ApS. Nedskrivningen er omtalt i noten med særlige poster. Under hensyn hertil anses resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		431.151	419
Af- og nedskrivninger		-129.135	-129
Driftsresultat		302.016	290
Andre finansielle indtægter		65.907	36
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-818.142	0
Andre finansielle omkostninger	2	-295.290	-174
Resultat før skat		-745.509	152
Skat af årets resultat	3	163.925	-34
Årets resultat		-581.584	118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-581.584	118
I alt		-581.584	118

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger		5.258.756	5.388
Materielle anlægsaktiver	4	5.258.756	5.388
Anlægsaktiver		5.258.756	5.388
<hr/>			
Andre tilgodehavender		1.076.214	1.393
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.543	0
Tilgodehavender		1.085.757	1.393
Likvide beholdninger		0	84
Omsætningsaktiver		1.085.757	1.477
<hr/>			
Aktiver		6.344.513	6.865
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		-78.814	503
Egenkapital		46.186	628
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		343.151	498
Hensatte forpligtelser		343.151	498
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.911.246	4.078
Anden gæld		150.000	150
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.061.246	4.228
Gæld til pengeinstitutter		315.562	0
Prioritetsgæld		230.000	290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.905	12
Gæld, tilknyttede virksomheder		1.217.962	1.158
Selskabsskat		0	5
Anden gæld		95.501	46
Kortfristede gældsforpligtelser		1.893.930	1.511
Gældsforpligtelser		5.955.176	5.739
<hr/>			
Passiver		6.344.513	6.865
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	502.770	627.770
Forslag til resultatdisponering		-581.584	-581.584
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-78.814	46.186

Noter

1 | Særlige poster

Selskabet har foretaget nedskrivning på udlån til en associeret virksomhed, Esbjerg Låseteknik ApS, der har negativ egenkapital.

	2024 kr.	2023 tkr.
Nedskrivning af mellemregning med Esbjerg Låseteknik ApS	-818.142	0
	-818.142	0

2 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.843	38
Finansielle omkostninger i øvrigt	248.447	136
	295.290	174

3 | Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-9.543	5
Regulering af udskudt skat	-154.382	29
	-163.925	34

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	7.228.367
Kostpris 31. december 2024	7.228.367
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.840.476
Årets afskrivninger	129.135
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.969.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.258.756

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	4.141.246	230.000	2.901.796	4.368.148
Anden gæld	150.000	0	150.000	150.000
	4.291.246	230.000	3.051.796	4.518.148

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erik Bro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er givet pant i ejendommen Helgolandsgade 22, Esbjerg.

Ejendommen er bogført til kr. 5.258.756 pr. 31/12 2024.

Til sikkerhed for eget og Esbjerg Låseteknik A/S's engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500.000 med pant i samme ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld i Esbjerg Låseteknik A/S er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden i Esbjerg Låseteknik A/S udgør t.kr. 2.702 pr. 31. december 2024.
